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 PROTOKÓŁ Nr 221.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 6 Października 2023 roku o godz. 8:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

1. RFRD- na liście znalazły się wnioski na przebudowę drogi powiatowej w miejscowości 

Perzów, remont drogi powiatowej – ul. Wrocławska w Kępnie, remont drogi powiatowej 

relacji Granice- Smardze, na liście rezerwowej znajduje się wniosek na remont drogi 

powiatowej Mnichowice- Nowa Wieś.  

2. Przygotowywany wniosek w ramach programu Cybrbezpieczny samorząd na poprawę 

cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Kępnie i jednostkach 

organizacyjnych. Wartość wniosku ok. 1 050 000,00zł wkład własny na poziomie 17%. 

3. Podpisanie umów na remonty i modernizacje placówek oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Kępiński- dofinansowanie zadania z programu Polski Ład.  

4. Starosta poinformował członków zarządu o terminach i godzinach nadchodzących 

imprez i uroczystości.    

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  
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III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Nie wniesiono uchwał Rady pod obrady zarządu. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe 

Komisje Rady Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Pismo Komendanta Powiatowego Policji w Kępnie, z prośbą o rozpatrzenie możliwości 

nieodpłatnego korzystania z hali sportowej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 

2 w Kępnie oraz z wirtualnej strzelnicy przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej 

Policji w Kępnie w ramach zajęć doskonalenia zawodowego lokalnego od 1 stycznia do 

31 grudnia 2024r. Zarząd skieruje pismo do wydziału merytorycznego celem 

zaopiniowania sprawy. 

 

2. Wniosek Wójta Gminy Trzcinica w sprawie zabezpieczenia w budżecie powiatu na 

2024r. środków finansowych na wykonanie najpilniejszych prac inwestycyjnych i 

remontowych na drogach powiatowych w sołectwach w gminie Trzcinica. Zarząd 

zapoznał się z wnioskiem. Wniosek zostanie przekazany do Wydziału Budżetu i 

Finansów i rozpatrzony przez zarząd na posiedzeniu dotyczącym projektowaniu 

budżetu na 2024r. 

 

3. Interpelację Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Tomasza Gatnera w sprawie 

dokończenia oznakowania poziomego na drodze powiatowej relacji Laski – Mroczeń. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Słupi pod Kępnem zaopiniował wniosek negatywnie. Nie ma 

możliwości wykonania oznakowania poziomego jezdni Laski- Mroczeń z uwagi na 

obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa.   

 

4. Pismo Rady Gminy Trzcinica z prośba o wymalowanie osi jezdni na drodze powiatowej 

relacji Laski- Mroczeń celem poprawy bezpieczeństwa użytkowników i uczestników 

ruchu drogowego. Oznaczenie ułatwi korzystanie z jezdni szczególnie podczas 

niekorzystnych warunków atmosferycznych takich jak mgła, jazda po zmroku itp. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Słupi pod Kępnem zaopiniował wniosek negatywnie. Nie ma 

możliwości wykonania oznakowania poziomego jezdni Laski- Mroczeń z uwagi na 

obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa.   

 

5. Sprawozdanie Stowarzyszenia Operetka Wrocławska z realizacji zadania publicznego 

„Opera & Musical na WYNOS” Sprawozdanie zostało sprawdzone przez wydziały 

ZPPP i FN pod względem merytorycznym i finansowym. Zarząd zaakceptował 

sprawozdanie. 

 

6. Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z prośbą o uwzględnienie w budżecie 

Powiatu Kępińskiego na 2024 zadań dotyczących budowy rond w Kępnie, wykonania 

prac na ulicy Wrocławskiej, Obrońców Pokoju w Kępnie, przebudowy drogi powiatowej 

nr 5580P w miejscowości Rzetnia, wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 5676P Mikorzyn-Mechnice, zabezpieczenie środków na wykonanie prac 

pielęgnacyjnych, nowych nasadzeń drzew i krzewów oraz sprzątanie ulic powiatowych. 

Zarząd zapoznał się z wnioskiem. Wniosek zostanie przekazany do Wydziału Budżetu 

i Finansów i rozpatrzony przez zarząd na posiedzeniu dotyczącym projektowaniu 

budżetu na 2024r. 
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7. Pismo Wójta Gminy Perzów przekazujące wniosek mieszkańców sołectwa Zbyczyna o 

rozpoczęcie prac mających na celu budowę chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 

5683P w miejscowości Zbyczyna oraz wyniesienie progu zwalniającego oraz lustra 

drogowego. Zarząd zapoznał się z wnioskiem. Wniosek zostanie przekazany do 

Wydziału Budżetu i Finansów i rozpatrzony przez zarząd na posiedzeniu dotyczącym 

projektowaniu budżetu na 2024r. 

 

8. Pismo Wójta Gminy Baranów z prośbą o wykonanie przejścia dla pieszych przy drodze 

powiatowej nr 5608P w okolicach starej szkoły i placu zabaw oraz o podjęcie działań 

mających na celu budowę chodnika przez miejscowość Jankowy wzdłuż drogi 

powiatowej nr 5703P. Zarząd zapoznał się z wnioskiem. Wniosek zostanie przekazany 

do Wydziału Budżetu i Finansów i rozpatrzony przez zarząd na posiedzeniu 

dotyczącym projektowaniu budżetu na 2024r. 

 

9. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w 

odpowiedzi na pismo zarządu dotyczące zabezpieczenia środków finansowych na 

wykonanie dokumentacji projektowych na przebudowę istniejącego oddziału w 

Grębaninie(stary budynek), budowę windy, roboty budowlane dotyczące ekspertyzy 

PPOŻ. Szacowana wartość wykonania 3 dokumentacji to154 980,00zł brutto. Zarząd 

zapoznał się z informacją, na sfinansowanie wykonania dokumentacji zostanie 

przygotowana stosowna umowa. Zarząd przekaże sprawę do wydziału 

merytorycznego celem przygotowania umowy o dofinansowanie.  

 

10. Pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu z 

informacją o zasadach zimowego utrzymania dróg ekspresowych i krajowych 

obowiązujące w sezonie zimowym 2023/2024. Zarząd przyjął informację do 

wiadomości. Informacja zostanie upubliczniona na stronie internetowej powiatu.  

  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 482.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 października 2023 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołował: M. Osada 


